30 d’abril de 2024, per un import de 13.994,19 euros. 

Sisè. Les parts objecte de la citada controvèrsia jurídica tenen voluntat de posar fi a la citada 
concurrència mitjançant l’acord transaccional que consta a l’expedient en la qual la Corporació 
reconeix DEURE a AGEDI i AIE, la quantitat de TRETZE MIL NOU-CENTS NORANTA- QUATRE 
EUROS AMB DINOU CÈNTIMS (13.994,19 €.- IVA INCLÒS), amb el caràcter de 
líquida, vençuda i exigible pel període comprès entre 6-12-2018 fins a 30-4-2024. 

Altrament una vegada aquest ajuntament hagi abonat les quantitats degudes, es presentarà un 
escrit de renúncia per satisfacció extraprocessal de l'objecte del procediment i les parts